Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Inscrições homologadasInscrições homologadas

EDITAL Nº 13/2024 CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMTEDITAL Nº 13/2024 CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

O  DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -
CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº.
331, de 15.02.2023;

RESOLVE RESOLVE :

I – Divulgar a lista de inscrições homologadas do Edital nº 013/2024, conforme segue:

CandidatosCandidatos SituaçãoSituação

Marcelo Moraes Inscrição homologada

Patrícia Pinheiro de Oliveira
Inscrição não homologada conforme item

4.6 e 4.7 do Edital

Cuiabá-MT, 25 de março de 2024.

Valtemir Emerencio do NascimentoValtemir Emerencio do Nascimento
Diretor Geral Substituto do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023

Documento assinado eletronicamente por:

Valtemir Emerencio do NascimentoValtemir Emerencio do Nascimento, DIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO - CBA-DGDIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO - CBA-DG, em 25/03/2024 15:04:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

674583
4de10e8a89

	Documento assinado eletronicamente por: